
Z á p i s č. 10/2020
z online jednání výboru TJ Kotva Braník dne 18.11.2020

Přítomni: Tomáš Michal, Petr Plašil, Petr Laník
Omluveni: Filip Jančar, Tomáš Pospíšil

0 /Zápis

VTJ schválil zápis VTJ č. 9/2020.

A/ Ubytovna

1/10 Ubytovna je z nařízení Vlády ČR otevřena pouze pro hosty, kteří přijedou za účelem výkonu práce, což dokládají
potvrzením nebo čestným prohlášením.

B/ Ekonomické informace

2/10 VTJ schválil podklady pro konferenci mimo zasedání, která se koná od 20.11. - 20.12.2020
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

3/10 VTJ rozhodl o změně příspěvků, poplatků a ceníku půjčovny TJ Kotva Braník -viz příloha zápisu.
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

C/ Ostatní

4/01 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin

2/9 VTJ upozorňuje na stále platná opatření proti COVID-19, zejména uzavření sportovišť, šaten, sociálek a
sprch. VTJ žádá členy o důsledné dodržování.
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

D/ Oddíly

9/8 Vzhledem k zákonu č. 191/2020Sb., tzv. lex covid, a ze zákona vyplývajícího automatického prodloužení funkcí,
žádá VTJ oddíly o odložení Výročních oddílových schůzí na pozdější dobu, nejpozději však tři měsíce od skončení
mimořádných opatření nebo pokud je to nezbytně nutné, aby jednání řešili mimo zasedání podle stejných pravidel
jako jsou schválena pro jednání Konference delegátů. Mandát zvolených delegátů pro letošní Konferenci delegátů se
automaticky podle výše uvedeného prodlužuje o 3 měsíce po skončení mimořádných opatření a proto pokud odložíte
svoje Výroční schůze, neohrozí to budoucí prezenční „volební“ část Konference delegátů.

4/10 VTJ bere na vědomí ukončení členství v TJ na vlastní žádost k 31.12.2020: Michal Valentík, Michal Berka
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

Příští schůze VTJ bude 25.11.2020 v 17:30 - online.
Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal



Příloha zápisu č.10/2020
Poslední změna výše příspěvků a poplatků V TJ Kotva braník proběhla 1.1.2018 a tak současná výše těchto poplatků platí
již 3 roky. Proto se VTJ rozhodl od 1.1.2021 zvýšit příspěvky a poplatky viz níže uvedené aktualizované směrnice.

Příspěvky

Při výpočtu nové výše ročního příspěvku TJ jsme vycházeli z průměrné roční míry inflace zveřejněné ČSÚ za jednotlivé
roky 2018, 2019 a průměrnou výší k říjnu 2020. Výslednou výši příspěvků navýšených o inflaci za roky 2018,2019 a 2020,
konkrétně 8,39 %, VTJ zvýšil o dalších cca 7 %. Když se na to podíváte přes peníze, došlo u dětí, členů na RD a důchodců
starších 71 let ke zvýšení o 0,22 Kč za den, u mládeže, studentů a důchodců do 71 let o 0,30 Kč za den a u pracujících o 0,63
Kč za den, oproti stavu z roku 2018.

Příspěvky do oddílu na činnost zůstávají v nezměněné výši 120 Kč.

Přehled všech příspěvků naleznete v přiložené Směrnici č.2 (ta bude aktualizována v příspěvcích do oddílu o oddíl SUP,
pokud bude jeho zřízení schváleno konferencí)

Poplatky

VTJ rozhodl o změně těchto poplatků od 1.1.2021:

Skříňka 150 Kč / rok

Loď uskladněná na standardních krakorcích v boxech 1-6 250 Kč / rok

Loď uskladněná ve velkokapacitním krakorci v boxu 6 150 Kč / rok

Přehled všech poplatků naleznete v přiložené Příloze ke Směrnici č.1 - poplatky v TJ.








